Jadir Marcolan, Luiz Carlos Ceccatto e Mirvane Ceccatto 
Marcolan. 
Bem(ns): UM AUTOMÓVEL I/FORD FOCUS 1.6L HA, Ano/modelo: 2004/2004, Placa: DNI3005, Chassi: 
8AFDZZFHA4J349600, RENAVAM: 826134424, Cor: Cinza, no estado de conservação e funcionamento em que se 
encontra, e foi avaliado em R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 
Restrição Judicial: Junto ao processo n° 5000128-90.2020.8.21.0092 da Vara Judicial da Comarca de Constantina/RS. 
RENAJUD: Junto ao processo n° 5000128-90.2020.8.21.0092 da Vara Judicial da Comarca de Constantina/RS. 
Depositário: Luiz Carlos Ceccatto (Acesso Linha Bonfanti, Interior,  CEP: